นํ้ามันคอมเพรสเซอร์ จำนวน ๕๐ มีลลิลิตร ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก หจก.คิงส์ยนต์ (ให้บริการ) โดย 
เสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๖๐๐.๐๐ บาท (หกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

๙. ค่าแรง จำนวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.คิงส์ยนต์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 
ส้ิน ๒,๗๖๙.๐๐ บาท (สองพันเจ็ดร้อยหกสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอืนๆ ท้ังปวง

๑๐. ภาษีมูลคาเพิม จำบวน ๑ คับ ผู้ได้'รับการคัดเลอก ได้แก่ หจก.คิงสํยนต์ (ให้บริการ) โดยเสบอราคา 
เป็บเงินทั้งสิ้บ ๒,๐๕:๑ .๔๙ บาท (สองพับห้าสิบเอ็ดบาทสีสิบเก้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ็บ ค่าขบส่ง ค่า